令和　　　年　　　月　　　日

（　宛　先　）姫　路　市　長
設置者住所

設置者名
　　代表者名

令和　年度休日保育加算認定申請書

　休日保育を実施するため、次のとおり申請します。

	施設名

	加算適用年月日

	事業開始年月日
	令和　年4月1日
	事業完了予定年月日
	令和　年3月31日

	担当職員

	氏名
	採用年月日
	保育士登録年月日
	幼稚園教諭普通免許状

取得年月日
	雇用
形態

	過年度実績

	令和　年度延利用者数
	令和　年度延利用者数
	令和　年度延利用者数

	人
	人
	人

	休日保育実施予定日

	4月

	10月

	5月

	11月

	6月

	12月

	7月

	1月

	8月

	2月

	9月

	3月

※休日保育実施予定日の欄には、実施予定日の日付のみ記入してください。

※上記以外で確認が必要な事項がある場合、随時、姫路市長宛て報告等すること。